

IT WORKS A/S

Åbenrå 35, 2 th
1124 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Sebastian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IT WORKS A/S
Åbenrå 35, 2 th
1124 København K

CVR-nr: 29447063
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning indenfor salg af IT løsninger og al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31.12.2015.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statudtidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -116.066 | -28.995 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -116.066 | -28.995 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.792.948 | 185.163 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 0 | 48 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -7.273 | -5.145 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.669.609 | 151.071 |
| Skat af årets resultat | 3 | 27.463 | -7 |
| Årets resultat | | 2.697.072 | 151.064 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 2.000.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 99.800 | 0 |
| Overført resultat | | 597.272 | 151.064 |
| I alt | | 2.697.072 | 151.064 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 207.052 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 6 | 0 | 207.052 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 207.052 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.524.781 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 27.470 | 7 |
| Andre tilgodehavender | | 12.796 | 57.024 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.172 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.565.047 | 59.203 |
| Likvide beholdninger | | 49.430 | 638 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.614.477 | 59.841 |
| Aktiver i alt | | 2.614.477 | 266.893 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 101.446 | -495.826 |
| Forslag til udbytte | | 2.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 7 | 2.601.446 | 4.174 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.298 | 1.224 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 79.995 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 11.733 | 11.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 170.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 13.031 | 262.719 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 13.031 | 262.719 |
| Passiver i alt | | 2.614.477 | 266.893 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2015 | 2014 |
|-----------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 48 |
| I alt | 0 | 48 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015 | 2014 |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger | 16 | 23 |
| Andre finansielle omkostninger | 7.257 | 5.122 |
| I alt | 7.273 | 5.145 |

3. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -27.463 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 7 |
| Årets skat i alt | -27.463 | 7 |

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 461.174 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 461.174 |
| Af- og nedskrivning primo | 461.174 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 461.174 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning lejede lokaler kr. | Andre anlæg driftsmat. og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|---|
| Kostpris primo | 50.000 | 495.922 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 50.000 | 495.922 |
| Af- og nedskrivning primo | 50.000 | 495.922 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 50.000 | 495.922 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 25.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 25.000 |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

7. Egenkapital i alt

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | Forlag til udbytte kr. |
|------------------------------------|-----------------------------------|--|--------------------------------------|---|
| Saldo primo 2014 | 500.000 | 0 | -646.892 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 151.064 | 0 |
| Udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital ultimo 2014 | 500.000 | 0 | -495.826 | 0 |

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | Forslag til udbytte kr. |
|------------------------------------|-----------------------------------|--|--------------------------------------|--|
| Saldo primo 2015 | 500.000 | 0 | -495.826 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 2.697.072 | 0 |
| Udbytte udloddet i året | 0 | 0 | -99.800 | 0 |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital ultimo 2015 | 500.000 | 0 | 101.446 | 2.000.000 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab og hæfter som følge heraf solidarisk for skat af koncernens samebskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har på statutidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Likeable & Insensitive ApS, Åbenrå 35, 2. th., 1124 København K